
 

 

登録したいけど、支部は遠くて行けないなぁ… 

区役所・支所へ来るときに、一緒に手続きできたらなぁ…という方へ 

 

のびのび子育てサポート中村支部 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご予約・お問い合わせは… 

 のびのび子育てサポート中村支部 

 TEL：482-4022／FAX：461-7193 

※予約が必要ですので、必ず事前に支部へご連絡ください。 

日  時：令和7年10月 6日（月） 

10：30開始（先着3名予約制） 

場  所：子育て応援拠点 はみんぐ 

     （名古屋市港区土古町2-13） 

内  容：支部アドバイザーが、事前にご予約いただい

た方の登録手続きを承ります。なお、手続き

には、詳しい制度説明や、希望の依頼内容（預

かり、送迎）などのお話を伺うため、お一人

あたり1時間程度の時間が必要です。 

申込期限：前日（土日祝日を除く）の正午まで 

 

 


